
 

 RI.271.14.2022 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych  z terenu Gminy Inowłódz w 2023 roku 

Inowłódz, dn. 03.11.2022 r. 
 
Ogłoszenie nr 2022/S 189-534639 z dnia 2022-09-30 
Identyfikator postępowania (miniPortal): 5cc1e76c-13f0-4917-a962-ad3454df7140 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1710), przekazuje informację z otwarcia ofert. 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia brutto: 1.427.316,94 zł. 

 

Do upływu terminu składania ofert, tj. 03.11.2022 r. do godz. 11:00 wpłynęły oferty,  

zgodnie z poniższym: 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

wykonawcy 

Cena oferty  

złotych brutto 
(60%) 

Aspekty 

środowiskowe  
(10%) 

Akcje 

edukacyjno-

informacyjne 
(30%) 

  „1” 

Zakład Usług Komunalnych „HAK”  
Stanisław Burczyński  
ul. Próchnika 25, 97-300 Piotrków Tryb. 
NIP 7711064587  

 

1.048.519,08 
min.  

2 samochody 

2 akcje 

edukacyjne 

  „2” 

 Lider konsorcjum:  

ENERIS Surowce Spółka Akcyjna  

ul. Zagnańska 232A, 25-563 Kielce  

NIP: 5272098636  

Partner konsorcjum:  

ENERIS Tomaszów Mazowiecki Sp. z o.o.   

ul. Majowa 87/89, 97-200 Tomaszów Maz.  

NIP: 7732486075  
 

1.283.768,78 
min.  

2 samochody 

2 akcje 

edukacyjne 

„3” 

ZAKŁAD GOSPODARKI WODNO – 
KANALIZACYJNEJ W TOMASZOWIE 
MAZOWIECKIM SPÓŁKA Z O.O.  
ul. Kępa 19, 97-200 Tomaszów Maz. 
NIP 7732171153  

 

1.268.055,11 
min.  

2 samochody 

2 akcje 

edukacyjne 

„4” 

„EKOM” MACIEJCZYK SPÓŁKA JAWNA  
ul. Zakładowa 29, 26-052 Nowiny  
NIP:9591039983  

 

1.154.649,60 
min.  

2 samochody 

2 akcje 

edukacyjne 

 

WÓJT 

Bogdan Kącki 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o którym mowa w art. 132 ustawy Pzp 

na: 

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych  

z terenu Gminy Inowłódz w 2023 roku 


